РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

П  Р  И  К  А  З

01.10.2019г.                                                  № 241

О создании Центра развития

добровольчества (волонтерства)

Неклиновского района

 На основании письма Администрации Неклиновского района №

87/7848 от 01.10.2019 года в целях исполнения пункта 10 Протокола

расширенного оперативного совещания Губернатора Ростовской области

В.Ю. Голубева от 03.06.2019г. (Пр. сов. №14 от 10.06.2019), на основании

приказа Управления образования Администрации Неклиновского района

№621 от 01.10.2019г. «О создании Центра развития добровольчества

(волонтерства) Неклиновского района» открыть и обеспечить

функционирование на базе МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» как

структурное подразделение  Центра развития добровольчества

(волонтерства) Неклиновского района

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть и обеспечить функционирование на базе МБОУ ДО «Центр

внешкольной работы» как структурное подразделение Центра развития

добровольчества (волонтерства) Неклиновского района.

2. Разработать и утвердить положение о Центре развития

добровольчества (волонтерства) Неклиновского района.

3. Методиста Рымарь А.М. назначить руководителем Центра развития

добровольчества (волонтерства) Неклиновского района.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

         Директор МБОУ ДО

     «Центр внешкольной работы»                                              Карпенко А.В.

С приказом ознакомлен: Рымарь А.М.